- Primatu: „Ad Apostolicae Sedis“ (22. Aug. 1851) 148. „Auctorem fidei“ (28. Aug. 1794) 216¹. „Accepimus“ (11. Iun. 1715) 225². Decreta Inquis. (1647) 218⁶. (1644) 225². Syllabus (prop. XXXV.) 148. 149. „Super soliditate“ (28. Nov. 1786) 150. Articuli Ioannis Huss a Martino V. damnati (art. 7.) 218⁵. Marsilli Patavini et Ioannis de Ianduno errores a Ioanne XXII. damnati 218⁵. Alia v. Primatus.
- Preux** (de), Petr. Ios., Episc. Sedunens., unus e deput. fidei 2 — studium confert ad schema de Romano Pontifice formandum 109.
- Primatus** iurisdictionis in univ. Ecclesiam a Christo in Petro institutus est 215. 218. Varii errores 215¹. Immediate et directe in Petro institutus est 216 sq. 218, qui recte dicitur unitatis principium ac visibile fundamentum 125 sqq. 211., Apostolorum et Ecclesiae caput 218. Explicantur testimonia S. Scripturae 130 sqq. Verborum „Tu es Petrus“ Patrum explicatio 170. Num etiam ceteri Apostoli acceperint potestatem solvendi et ligandi 129. 131. 134 — ac fundamentum sint Ecclesiae 129. 135 sqq. Petri ratio ad Apostolos 132 sq. Ceteris non solum singulis, sed omnibus simul praefertur 218.
- Perpetuitas Primatus 219. 220, in Romana sede 219. 220. Quae-runt theologi, num connexio Primatus cum Romana sede sit iuris divini atque indissol. 138 sqq. 145 sqq. 148. Num quid de hac re a Conc. Vat. declaratum sit 137 sqq.
- Vis ac ratio Primatus 220 sqq., primatialis iurisdictionis est ordinaria, i. e. nec nomine alterius nec in casibus solum extraordinariis exercenda 221. 229 — immediata, i. e. quae directe in omnes christianos ab ipso Primato exercetur 222. 230 — episcopalis 222, quo iure et quo sensu 154 sqq. — in pastores et fideles tam seorsum singulos quam simul omnes 223. Utrum solus Pontifex, an etiam Concilium cum ipso habeat supremam potestatem 162. 223¹. Eius episcopalis potestas non officit ordinariae et immediatae Episcoporum potestati 117¹. 224. 225¹. Ius Summi Pontificis libere cum toto totius orbis grege communicandi 225. Placetum regium reiecitur 225. Pontifex iudex est supremus, ad quem ab omni tribunali eccles., a quo ad nullum, neque ad Concilium oecum. recurri potest 226 sq. Habet totam plenitudinem supremae potestatis 161. 229 — etiam in rebus ad disciplinam et regimen totius Ecclesiae spectantibus 224. 229. De inciso canonis tertii Const. de Eccl., quo tota plenitudo supremae potestatis Summo Pontifici attribuitur 157 sqq. In Primatu continetur supremum magisterium 230.
- Concilii Constantin. IV., Lugdunensis II., Florentini testimonium 165 sqq. 231. V. Constantinop. IV. —, Lugdun. II. —, Florent. Concilium. Praeterea v. Infallibilitas Summi Pontificis. Pontifex Romanus.
- Prophetia** v. Revelatio.
- Propositio** rerum a Concilio tractandarum, ad quos spectet 2 — quae eius modus 3.
- Pusey**, quid doceat de variis unius verae Ecclesiae quasi ramis 31¹.
- Quitensis Concilii** Episcopi desiderant, ut infallibilitas pontificia definatur 105.
- Ratio** deputatorum Patrum de modo, quo schema de doctr. cath. reformatum sit 17 sq. 33 sq. 42. 53 sq. 89².
- Rationalismus** reiecto Ecclesiae magisterio vulgatus 71. Rationalistarum et semirationalistarum doctrina de fide 82¹.
- Ratisbonensis** v. Senestréy.
- Rauscher**, Ios. Othmar, Card., Archiep. Vindobonens., postulationem proponendae infallibilitatis doctrinae approbandam negat 107.
- Regalistae** de S. Pontificis communicatione cum grege 225².
- Régnier**, Ren. Franc., Archiep. Cameracens., unus e deput. fidei 2.
- Relationes** deputatis de fide scripto tradendae 4. 9 — in Congr. gen. habendae 6 — quanti momenti sint ad Constit. explicandas 10.
- Relatio de schemate Constitutionis